

Le Président du Conseil Académique Romain ABRAHAM

Affaire suivie par : Anne FIEF

Tél: 02.38.41.71.88 anne.fief@univ-orleans.fr

Ref: RA/AF/43

À l'attention des membres élus de la Commission Recherche du Conseil Académique

Objet : Convocation à la Commission Recherche plénière du Conseil Académique

Madame, Monsieur, Cher(e) Collègue,

J'ai l'honneur de vous demander de bien vouloir participer à la séance de la Commission Recherche du Conseil Académique qui se réunira en formation plénière le :

Mardi 18 mars 2025 à partir de 14h00 Lieu : Salon des Présidents

L'ordre du jour sera le suivant :

- 1. [Information] Informations générales
- [Délibération] Approbation du Procès-Verbal de la Commission Recherche plénière du 5 décembre 2024.
- 3. [Information] Bilan des Écoles doctorales
- 4. [Discussion] Questions diverses

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, Cher(e) Collègue, l'expression de mes sentiments les meilleurs.

Le Président du Conseil Académique

Romain ABRAHAM

Cette convocation vaut ordre de mission.